Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 19 февраля 2015 года N 109

О внесении изменения в Перечень информационных сообщений,
направляемых территориальными органами ФССП России в адрес
руководителей структурных подразделений центрального аппарата
Федеральной службы судебных приставов, утвержденный приказом ФССП
России от 14.06.2013 N 198

В целях повышения эффективности деятельности Федеральной службы
судебных приставов
приказываю:

Внести в Перечень информационных сообщений, направляемых
территориальными органами ФССП России в адрес руководителей
структурных подразделений центрального аппарата Федеральной службы
судебных приставов, утвержденный приказом ФССП России от 14.06.2013 N
198 "О направлении территориальными органами ФССП России
информационных сообщений в адрес руководителей структурных
подразделений центрального аппарата Федеральной службы судебных
приставов", изменение, изложив абзац первый пункта 1.6 в следующей
редакции:

"1.6. О наложении ареста на имущество, предварительная стоимость
которого превышает 30 млн.руб.".

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 4, 2015 год

http://docs.cntd.ru/document/499047691
http://docs.cntd.ru/document/499047691
http://docs.cntd.ru/document/499047691
http://docs.cntd.ru/document/499047691
http://docs.cntd.ru/document/499047691